plnění, také licenční dokumentace (licenční certifikáty, licenční podmínky a ostatní dokumentace
k licencím) vztahující se k užívání software nebo jiného autorského díla či databáze a ostatní
dokumentace potřebná pro řádné užívání plnění.

4� Cena

4.1� Cena za Podporu dle odst. [|1.2 ]Smlouvy činí 8 713 050,- Kč (slovy: osm milionů sedm set třináct
tisíc padesát korun českých) bez DPH za celou dobu trvání této Smlouvy. Bližší cenová
specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

4.2� Ke smluvní ceně dle této Smlouvy bude připočtena DPH v zákonné výši.

4.3� Ceny uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy jsou nejvýše přípustné a obsahují již veškeré náklady